
 

_____________________________________________________________________________Strona 1 z 1 

OZE w Gminie Baranów 

Baranów, dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

SG.271.10.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „OZE w Gminie Baranów”  

 

 Gmina Baranów, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2017 r. 

poz. 1579 ze zm.), podaje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym przetargu, które odbyło się w dniu 14 sierpnia 2018 r. o godz. 10:15. 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część I: 1 372 236,60 zł, 

Cześć II: 100 440,00 zł. 

 W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy CZĘŚĆ I CZEŚĆ II 

Cena brutto Czas reakcji 

w przypadku 

przeglądu 

gwarancyjnego 

Cena brutto Czas reakcji w 

przypadku przeglądu 

gwarancyjnego 

1.  DAJK P.H.U. 

Maciej Kańczugowski 

20-425 Lublin,  

ul. Dunikowskiego 40 

1 684 368,00 zł Do 2 dni roboczych nd nd 

 


